Subtotal    :       821.28
                    OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 43/100 MXN
                                                                                                                      Descuento   :        82.12
                   857.43   OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.
                                                                                           20                         IVA 0.160000:       118.27
       5
                                                                                                                      T O T A L   :